którzy nie zgadzają się na zmianę, jeżeli odpowiednia uchwała zostanie podjęta 
większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej 
połowę kapitału zakładowego. 

Kapitał zakładowy 

§6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 49.518.444,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
milionów pięćset osiemnaście tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote) i dzieli się na 
49.518.444 (słownie: czterdzieści dziewięć milionów pięćset osiemnaście tysięcy 
czterysta czterdzieści cztery) akcje o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 
każda. Akcje w kapitale zakładowym Spółki dzielą się na następujące serie: 
a) 43.518.444 (słownie: czterdzieści trzy miliony pięćset osiemnaście tysięcy czterysta 

czterdzieści cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii A; 
b) 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B. 

2. Akcje serii A od nr A1 do A34.915.000 zostały opłacone w wyniku połączenia, w 
konsekwencji którego Spółka powstała. 

3. Akcje nowej emisji mogą być imienne lub na okaziciela.

[...]

Akcje na okaziciela nie mogą być zamieniane na akcje imienne. 
5. W przypadku, gdy akcje imienne są objęte wspólnością majątkową małżeńską, 

akcjonariuszem może być tylko jeden ze współmałżonków. 

§6a 
Podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy o kwotę 13.210.433,00 zł (słownie: trzynaście 
milionów dwieście dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote), poprzez: 

a) emisję nie więcej niż 2.970.598 (słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt 
tysięcy, pięćset dziewięćdziesiąt osiem) akcji na okaziciela serii A o wartości 
nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja i o łącznej wartości nominalnej 
nie wyższej niż 2.970.598 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych) w celu przyznania posiadaczom 
obligacji zamiennych serii A emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 8 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 10 lutego 2014 r. prawa do 
objęcia akcji serii A; 

b) emisję nie więcej niż 7.169.835 (słownie: siedem milionów sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć) akcji na okaziciela serii A, o wartości 
nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda i łącznej wartości nominalnej nie 
wyższej niż 7.169.835 zł (słownie: siedem milionów sto sześćdziesiąt dziewięć 
tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych) w celu przyznania posiadaczom obligacji 
zamiennych serii B emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 10 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 10 lutego 2014 r. prawa do 
objęcia akcji serii A; 

c) emisję nie więcej niż 3.070.000 (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt tysięcy) akcji 
na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda i 
łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 3.070.000 zł (słownie: trzy miliony 
siedemdziesiąt tysięcy złotych) w celu przyznania posiadaczom warrantów 
subskrypcyjnych serii A emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 czerwca 2014 r. prawa 
do objęcia akcji serii A. 

§7 

1. Spółka może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne lub z prawem